ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS 001/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JATI/CE, pessoa jurídica de Direito Público

Interno, com sede na Rua Sabino Pereira, 29, Centro - CEP: 63.275-000, Jati - Ceará, neste ato

representado pelo Secretário de Educação Sr. JOSÉ MARIA BARBOZA, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO

DAS ISENÇÕES para o Processo Seletivo 001/2021, conforme segue adiante.

Art. 1º - Os candidatos cujos nomes não constam na tabela abaixo deverão acessar sua ÁREA

DE INSCRIÇÃO no site www.consulpam.com.br  para confirmar o DEFERIMENTO da

isenção.

Art. 2º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos dias 12 e 13 de janeiro de

2022, conforme cronograma e demais disposições do EDITAL de Abertura do Processo

Seletivo 001/2021, para recursosconsulpam@gmail.com. O título do e-mail deverá ser

RECURSO – JATI - ISENÇÃO.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

324000010

ANA LUCIA DO
NASCIMENTO
GONDIM

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL I -1 º AO
5º ANO POLIVALENTE INDEFERIDA

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O ÍTEM 17
ALÍNEA 17.2 :  NÃO CONSTA
COMPROVANTE DE
INSCRIÇÃO.

324000003
EVANIA MARIA
DE SOUZA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL I -1 º AO
5º ANO POLIVALENTE INDEFERIDA

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O ÍTEM 17
ALÍNEA 17.2 :  NÃO CONSTA
ANEXO VIII.

324000038

JAILMA MARIA
DE OLIVEIRA
SANTOS

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL I -1 º AO
5º ANO POLIVALENTE INDEFERIDA

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O ÍTEM 17
ALÍNEA 17.2 :  NÃO CONSTA
COMPROVANTE DE
INSCRIÇÃO.

-
LIDIA RAQUEL
SANTOS DA SILVA - INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O ÍTEM 17
ALÍNEA 17.1 : NÃO CONSTA
DUAS DOAÇÕES FEITAS  NO
PERÍODO DE UM ANO
ANTERIOR A DATA DE
PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL.

http://www.consulpam.com.br/
mailto:recursosconsulpam@gmail.com

324000029

MARIA DAS
GRAÇAS CRUZ
ANGELIM
PEREIRA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL I -1 º AO
5º ANO POLIVALENTE INDEFERIDA

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O ÍTEM 17
ALÍNEA 17.2 :  NÃO CONSTA
ANEXO VIII.

324000023
PAULA FERREIRA
DE QUEIROZ

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL I -1 º AO
5º ANO POLIVALENTE INDEFERIDA

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O ÍTEM 17
ALÍNEA 17.2 :  CADÚNICO
DESATUALIZADO.

324000020

WELLYNADIA
VIDAL BARROS DE
QUEIROZ

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL I -1 º AO
5º ANO POLIVALENTE INDEFERIDA

DOCUMENTAÇÃO EM
DESACORDO COM O ÍTEM 17
ALÍNEA 17.2 :  CADÚNICO
DESATUALIZADO.

Jati/CE, 11 de janeiro de 2022.

JOSÉ MARIA BARBOZA

Secretário de Educação